Produktdatenblatt uponor

GF Hycleen Flush Spil- und Absperrventil DN20
1185324

- Beschreibung: Digitales Spul- und Absperrventil
Nenndruck: PN10
Material: Rotguss bleifrei (RG+), rostfrei

Ausschreibungstexte GF Hycleen Flush Spiil- und Absperrventil
Spezifikation

- Dimensionsbereich: DN 15 & 20
- Stromversorgung, serielle Verkabelung
- Zugriff tber Smartphone-App

Anwendung

Kalt- und Warmwasser
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM

Packaging

Verpackung GTIN PL1
Verpackungshohe PL1
Verpackungsléange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen Iil
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7613263119117
35001185324
06414900269193

109
120
0,833
63

St.

06414900269308
100

225

1

Base_Box
0,003375

0,96

150
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